INDICAÇÃO

-&tib-e/e/át -ti/À~ h G)9/~
Camara Municipal de initinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 150812020

Data: 19/06/2020 Horário: 08:58
LEG - IND 37512020

7.1i/mA~

- tafrtalL9raccoitae

ASSUNTO: Solicita limpeza, podas das árvores, recolhimento de galhos, roçagem e

manutenção em geral da Praça da Igreja Batista, localizada na Rua Capitão Felício Racy.

Destinatário: Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A Praça da Igreja Batista está abandonada e necessita urgente de manutenção.

Munícipes estão reclamando da falta de atenção por parte do Poder Público, pois o local está

sujo, necessitando de limpeza, pintura, roçagem, poda das árvores e demais serviços para que o

lugar volte a ser frequentado sem transtornos pelos cidadãos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de junho de 2020.

./ A
MARCO F.N.NTuNIO DA FONSECA

Vereado — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwlbitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gpv.br  •

	Page 1